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Vid måndagens möte övertog Cecilia Jeffner formellt presidentämbetet för
Rotary i Lindesberg. Det har redan hunnit vara ett möte på höstterminen men
Cecilia har haft semester och varit bortrest. Därför överlämnade avgående
presidenten Anders Svensson den halskedja som symboliserar ämbetet först
vid dagens möte.- Jag ser fram emot ett spännande år och hoppas jag kan var
med och bidra till en fortsatt positiv utveckling av Lindesberg, säger Rotarys
nya president Cecilia Jeffner.

Cecilia Jeffner lovar att inte revolutionera verksamheten eller inriktningen på något sätt
under året som president. Istället vill Cecilia fortsätta att lägga tonvikten på det lokala,
och att låta Rotary Lindesberg vara den naturliga mötes- och nätverksplatsen för alla
som vill delta i debatten om hur Lindesberg ska utvecklas. Och detta oavsett om man är
medlem eller bara intresserad medborgare.

– Så självklart fortsätter våra öppna lunchmöten varje måndag precis som tidigare,
deklarerar Cecilia.



Varje lunchmöte har också en programpunkt. Här lovar

Cecilia ett tema som hon sammanfattar med orden; det händer i Lindesberg. Genom att
låta engagerade personer i till exempel föreningar, organisationer och företag komma
till tals, vill hon lyfta fram det som är positivt och som gör Lindesberg bättre som
boende- och verksamhetsort.

I början av sitt ämbete låter hon olika föreningar få möjlighet att beskriva sin
verksamhet och sina framtidsplaner.

– Idrottsföreningarna ligger mig varmt om hjärtat, mycket beroende på att jag har barn
som älskar idrott. Det gör att man själv blir engagerad och då får man se vad alla
frivilliga och ideella krafter bidrar med, för att utveckla och stötta Lindeberg, säger
Cecilia Jeffner.

Först ut var IFK Lindesberg och föreningens ordförande Per Eriksson. Ett referat om
IFK:s satsning på en helt ny fotbollsanläggning med bland annat en egen inomhushall
kommer i morgondagens LindeNytt.
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